COMMUNE DE

VALSAVARENCHE

VALLEE D’AOSTE

COMUNE DI

VALSAVARENCHE

VALLE D’AOSTA

Loc. Dégioz 166 — 11010 Valsavarenche (AQ¥-0165 905703 & 0165 905742 — P.IVA 00124870072
http://www.comune.valsavarenche.ao.it — info@comaisavarenche.ao.it

| ORIGINALE

Verbale di deliberazione della Giunta comunale n. 88

OGGETTO: DETERMINAZIONE IN MERITO ALLE TARIFFE, TASSE E
IMPOSTE COMUNALI ANNO 2020

L’anno duemiladiciannove addi ventitre del mese di dicembre alle ore venti e
minuti zero nella residenza comunale si é riunita la Giunta Comunale nelle
persone dei Signori:

N. Cognome e Nome Carica Pr. As.
1 Giuseppe DUPONT Sindaco X
2 Luca SOLFERINO Vice Sindaco X
3 Clara GIRARD Assessore X
4 Luigino JOCOLLE' Assessore X
Totale : 4 0

Assiste quale segretario il Sig. Daniele RESTANO, Segretario comunale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il signor Giuseppe DUPONT, nella sua
qualita di Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell’oggetto sopra indicato.



Deliberazione n. 88 del 23/12/2019

OGGETTO: DETERMINAZIONE IN MERITO ALLE TARIFFE, TASSE E
IMPOSTE COMUNALI ANNO 2020

LA GIUNTA COMUNALE

VISTI gli artt. 23 e 24 della legge regionale 7 dicembre 1998, n. 54 (Sistema delle
autonomie in Valle d’Aosta), ove sono disciplinati le competenze, 'organizzazione
e il funzionamento della Giunta comunale;

VISTO T’art. 21 dello Statuto comunale, ove sono stabilite le competenze della
Giunta comunale;

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio comunale n. 43, assunta in data
odierna, avente a oggetto: “Determinazioni in merito alle tariffe, tasse e imposte
comunali per l'esercizio 2020”, con la quale sono stati dati gli indirizzi che la
Giunta deve osservare nella determinazione delle tariffe, tasse e canoni comunali;

CONSIDERATI i costi dei diversi servizi forniti dal Comune e le entrate derivanti
dalle tariffe e tasse attualmente in vigore;

ESAMINATA la normativa relativa a ogni tributo e tariffa e verificato ’attuale stato
di applicazione del Comune;

VISTO l’art. 54 del D.Lgs 15.12.1997, n. 446 come modificato dall'art. 6 D.Lgs.
23.03.1998, n. 56 che stabilisce che le province ed i comuni approvano le tariffe
ed i prezzi pubblici ai fini dell'approvazione del bilancio di previsione;

VISTO pure lart. 77 bis, comma 30, del D.Lgs. n. 112/2008 che prevede la
sospensione del potere degli enti locali di deliberare aumenti dei tributi, delle
addizionali e delle aliquote dei tributi;

VISTO infine l’'art. 1, comma 123, della Legge n. 220/2010, che conferma, sino
all’attuazione del federalismo fiscale, la sospensione del potere delle regioni e
degli enti locali di deliberare aumenti dei tributi, delle addizionali, delle aliquote
ovvero delle maggiorazioni di aliquote di tributi ad essi attribuiti con legge dello
Stato, di cui al comma 7 dell’art. 1 del D.Lgs. n. 93/2008, fatta eccezione per gli
aumenti relativi alla tassa sui rifiuti solidi urbani (T.A.R.S.U.) e per quelli previsti
dai commi da 14 a 18 dell’art. 14 del Decreto Legge 31 maggio 2010, n. 78
(Misure urgenti in materia di stabilizzazione finanziaria e di competitivita
economica), convertito, con modificazioni, dalla legge 30 luglio 2010, n. 122;

PRESO ATTO pertanto, che le tariffe, le aliquote delle imposte e le tasse comunali
devono essere stabilite anteriormente all'approvazione del bilancio;

DATO ATTO che il termine per l'approvazione del bilancio 2020/2022, di cui
all’articolo 151 del TUEL & previsto, al momento, al 29 febbraio 2020;

RICHIAMATI gli articoli 21 e 23 della L.R. 7.12.1998, n. 54;
RITENUTO quindi di stabilire quanto segue:
IUC:

le tariffe saranno determinate con apposita deliberazione del Consiglio comunale
in una prossima seduta consiliare, precedente l'approvazione del bilancio di
previsione;

IMPOSTA DI SOGGIORNO




VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 2122 del 20.12.2013
“Approvazione di intesa con il CPEL delle modifiche alla disciplina delle modalita
di attuazione dellimposta di soggiorno, approvata con deliberazione della Giunta
regionale n. 2479 del 21.12.20127;

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 4 del 26 marzo 2014, con la quale €&
stata istituita I'imposta comunale di soggiorno ed €& stato approvato il relativo
regolamento di attuazione;

RITENUTO di confermare per I’'anno 2020 le medesime disposizioni applicative e
tariffarie dellimposta di soggiorno stabilite negli anni 2014, 2015, 2016, 2017,
2018 e 2019;

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

VISTO il decreto legislativo 28 settembre 1998, n. 360 (Istituzione di una
addizionale comunale all'IRPEF, a norma dell’articolo 48, comma 10, della legge
27 dicembre 1997, n. 449, come modificato dall’articolo 1, comma 10 della legge
16 giugno 1998, n. 191);

VISTO l’art. 1, comma 11, del D.L. 13 agosto 2011, n. 138 convertito in Legge
14.09.2011, n. 148 il quale dispone che dal 2012 sia disapplicata la sospensione
del potere di deliberare aumenti dell’addizionale comunale IRPEF, di cui all'art. 1
comma 3 del D.Lgs. n. 360/1998 da applicare per I'anno 1999;

RITENUTO di confermare la non applicazione dellimposta come gia previsto per
gli anni passati;

IMPOSTA PUBBLICITA’ E DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio comunale n. 37 del 27.06.1994, visto
CO.RE.CO. n. 4554 del 25.08.1994, con all'oggetto: “Approvazione del
regolamento comunale per 'applicazione dell'imposta sulla pubblicita”;

VISTO gli art. 52 e 62 del D.Lgs. 15.12.1997, n. 446 (Istituzione dell'imposta
regionale sulle attivita produttive, revisione degli scaglioni, delle aliquote e delle
detrazioni dell'lrpef e istituzione di una addizionale regionale a tale imposta,
nonché riordino della disciplina dei tributi locali);

VISTO il DPCM del 16.02.2001, art. 1, che ridetermina la tariffa;

DATO ATTO che la Legge 448/2001 (Finanziaria 2002) ha determinato ’esenzione
per le insegne fino a 5 mq;

RITENUTO di mantenere invariato per 'anno 2020 l'attuale regime tributario,
considerato l'esiguita dell'incidenza del tributo sul bilancio comunale;

C.O0.S.A.P.

RICHIAMATO l'art. 63 del D.Lgs. n. 446 del 15.12.1997, cosi come modificato
dalla Legge del 01.08.2002 n. 166 art. 10, con il quale € stata data facolta ai
comuni di escludere lapplicazione, nel proprio territorio, della tassa per
l'occupazione di spazi ed aree pubbliche e prevedere che l'occupazione, sia
permanente che temporanea, di strade, aree e relativi spazi soprastanti e
sottostanti appartenenti al proprio demanio o patrimonio indisponibile, comprese
le aree destinate a mercati anche attrezzati, sia assoggettata, in sostituzione alla
tassa per 'occupazione di spazi ed aree pubbliche, al pagamento di un canone da
parte del titolare della concessione in base a tariffa. Il pagamento del canone puo
anche essere previsto per l'occupazione di aree private soggette a servitu di



pubblico passaggio costituita nei modi di legge;

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 9 del 28.03.2019, oggetto: “Approvazione
regolamento comunale per 'applicazione del canone per 'occupazione di spazi ed
aree pubbliche (COSAP)”;

RILEVATO che tale disciplina ha trovato applicazione dal 1° gennaio 2019;

RITENUTO opportuno mantenere invariato per I’'anno 2020 il canone relativo alla
COSAP, considerata l'esiguita dell'incidenza del canone sul bilancio comunale;

TARIFFE ACQUEDOTTO E CANONE FOGNATURA E DEPURAZIONE
(SERVIZIO IDRICO INTEGRATO)

CONSIDERATO l’avvio del Servizio Idrico Integrato e quindi dell’introduzione della
nuova tariffa, secondo quanto stabilito dalla deliberazione della Giunta Regionale
n. 4149 del 02.12.2005 che prevede, dal 2008, un introito tale da coprire il 100%
dei costi del servizio;

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 6 del 12.04.2010 con la quale
questo Comune ha aderito al sottoambito territoriale ottimale Grand Paradis
delegando nel contempo alla Comunita Montana Grand Paradis le funzioni di
autorita del Sub-Ato;

PRESO ATTO che il Servizio Idrico Integrato ha una copertura presunta, calcolata
ad oggi con le tariffe vigenti, del 100% dei costi di gestione,

RITENUTO pertanto di confermare per il 2020 le tariffe in vigore nell’anno 2019
che garantiscono la copertura del 100% dei costi del servizio, come previsto dalla
sopra menzionata deliberazione della Giunta Regionale n. 4149 del 02.12.2005;

SERVIZI CIMITERIALI

RITENUTO opportuno confermare per 'anno 2020 le attuali tariffe relative alle
concessioni trentennali dei loculi e delle cellette ossario e alle inumazioni, che
sono attualmente pari a:

a) Concessione trentennale di loculo: € 260,00;

b) Concessione trentennale di celletta: € 100,00;

c) Concessione decennale per inumazione: € 25,00;

d) Rinnovo concessione trentennale di loculo: € 260,00;

e) Rinnovo concessione trentennale di celletta: € 100,00;

f) Rinnovo concessione decennale per inumazione: € 25,00;

DISCARICA MATERIALI INERTI

CONSIDERATO che non si € ancora in possesso del piano di adeguamento per
I'anno 2020 che dovra essere predisposto dalllng. Carena Alessandro,
Responsabile tecnico della discarica;

RITENUTO, quindi, di stabilire che la tariffa della discarica di inerti anno 2020
venga determinata sulla base delle indicazioni fornite dal Responsabile tecnico
della discarica nel piano di adeguamento per 'anno 2020;

DIRITTI DI SEGRETERIA - SETTORE TECNICO

VISTO l’art. 10, comma 10 della legge 19 marzo 1993, n. 68 (Conversione del
decreto-legge 18 gennaio 1993, n. 8. Disposizioni urgenti in materia di finanza
derivata e di contabilita pubblica) che introduce definitivamente i diritti di
segreteria relativi al settore tecnico, nonché l’art. 63 della legge regionale 6 aprile
1998, n. 11 (Normativa urbanistica e di pianificazione territoriale della Valle



Giovanni Giovanni



d'Aosta), relativo al certificato di destinazione urbanistica;

RITENUTO opportuno provvedere a un arrotondamento in aumento dei diritti di

segreteria sul rilascio di certificati di destinazione urbanistica e sugli atti di

autorizzazioni e concessione edilizia come segue:

1. Certificato di destinazione urbanistica di cui all’art. 30 DPR 06.06.2001, n.
380, € 10,00 fino a 5 mappali, € 20,00 oltre 5 mappali;

2. Denuncia di inizio attivita: € 52,00

3. Certificazioni e attestazioni in materia urbanistica ed edilizia: € 5,00;

4. Permessi di costruire: € 52,00;

DIRITTI SU ATTI DI STATO CIVILE

VISTO l’art. 12, comma 6, del decreto legge 12 settembre 2014, n. 132, convertito
con modificazioni in legge 10 novembre 2014, n. 162 (Misure urgenti di
degiurisdizionalizzazione ed altri interventi per la definizione dell'arretrato in
materia di processo civile) con cui viene istituito il diritto fisso che i Comuni
dovranno esigere all’atto della conclusione degli accordi di separazione personale
o di scioglimento o cessazione degli effetti civili del matrimonio, nonché di
modifica delle condizioni di separazione o di divorzio;

DATO ATTO che il diritto di cui al paragrafo precedente non puo essere stabilito
in misura superiore allimposta di bollo prevista per le pubblicazioni di
matrimonio ai sensi dell’art. 4 della tabella “Allegato A)” al DPR 26 ottobre 1972,
n. 642, che attualmente € pari a € 16,00;

RITENUTO di stabilire che I'importo del diritto in parola sia pari a € 16,00;
SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA
PRESO ATTO del ridotto numero di utenti (8 bambini iscritti al servizio);

RILEVATO che il costo per l'assistenza scolastica ¢ fisso e indipendente dalla
fluttuazione del numero degli utenti, oltre ad avere un’incidenza particolarmente
alta su piccoli numeri di utenza;

TENUTO CONTO che si utilizza personale dell’Ente per garantire il servizio di
assistenza, e che in tal modo si € potuto ridurre il costo del servizio;

RITENUTO pertanto di confermare le tariffe in vigore nell’anno 2019;
TRASPORTO SCOLASTICO

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio comunale n. 17 del 24 agosto 2009,
avente a oggetto: “Istituzione di servizio di trasporto per gli alunni delle scuole
medie residenti in Valsavarenche”;

PRESO ATTO che per il corrente anno scolastico 2019/2020 un solo residente in
Valsavarenche risulta iscritto alla scuola media, e che il servizio € stato sospeso
in quanto lo stesso alunno non ha espresso l'intenzione di fruirne;

RITENUTO comunque di fissare la tariffa per la fruizione del servizio nell’ottica di
una riattivazione dello stesso per ’anno scolastico 2020/2021;

RITENUTO opportuno mantenere una tariffa fissa per la fruizione del servizio,
attualmente pari a € 20,00 mensili per alunno trasportato, salvo i mesi di giugno
e settembre, in cui la tariffa viene ridotta del 50%;

PISTE DI FONDO
RITENUTO opportuno stabilire, come per 'anno 2019, in € 5,00 il costo del



Giovanni Giovanni



biglietto giornaliero e in € 50,00 il costo dell’abbonamento stagionale, e di

stabilire altresi, come gia in passato:

a) una gratuita ogni dieci biglietti venduti a gruppi di oltre quaranta persone;

b) l'esenzione per i residenti nel Comune e per tutti i ragazzi di eta inferiore a 7
anni

c) la riduzione del 50% sul prezzo del biglietto per i ragazzi sino ai 16 anni;

d) la riduzione del 50% per gli utenti maggiori di 65 anni;

e) Tariffa stabilita dall’Associazione Enti Gestori Piste di Sci di Fondo per lo
stagionale regionale;

f) Stagionale locale: € 50,00;

g) Esenzione per i residenti nel Comune e per tutti i ragazzi di eta inferiore a 7
anni;

h) Un biglietto gratuito ogni dieci biglietti venduti a gruppi di almeno 40 persone;

i) Applicazione di eventuali ulteriori agevolazioni (da valutare di volta in volta) in
conseguenza dell’adesione a pacchetti turistici per lo sci di fondo che vengano
proposti dalla Regione Autonoma Valle d’Aosta (Ufficio del Turismo);

IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI (DEGIOZ)

Si ritiene di concedere gratuitamente per 'anno 2020 ['utilizzo delle docce e della
sauna noncheé l'utilizzo degli impianti sportivi comunali presenti a Dégioz;

AREA PIC NIC

TENUTO CONTO che il costo dei biglietti per 1'utilizzo dell’area pic-nic €, sino alla
scadenza del contratto di gestione in corso, parte integrante del compenso
spettante al gestore dell’area stessa;

RITENUTO di mantenere anche per I’anno 2020 la tariffa in vigore nell’anno 2019
pari a € 2,50 a persona, esclusi i bimbi sino ai 5 anni;

AREA CAMPER

RITENUTO di mantenere invariata la tariffa per 1'utilizzo dell’area camper
comunale, attualmente pari a € 5,00 per camper ogni 12 ore o frazione;

DATO ATTO che in fase istruttoria del presente provvedimento € stato effettuato il
controllo di regolarita amministrativa e contabile, ai sensi dell’art. 147bis del
TUEL, come dimostrato dai sottostanti pareri di regolarita tecnica attestante la
regolarita e la correttezza dell’azione amministrativa, di copertura finanziaria e di
regolarita contabile espressi ai sensi dell’art. 49 del TUEL, cui fa rinvio l’art.
49bis, comma 2, della l.r. n. 54/1998;

VISTO il parere favorevole di legittimita espresso dal segretario comunale ai sensi
dell’art. 49bis, comma 1, della l.r. n. 54/1998;

AD UNANIMITA’ di voti favorevoli resi in forma palese;
DELIBERA

DI DETERMINARE, a seguito di quanto indicato nelle premesse, e secondo gli
indirizzi forniti dal Consiglio comunale in merito alle tariffe ai tributi e ai servizi
comunali per 'anno 2020, quanto segue:

1. di dare atto che 'approvazione delle aliquote IMU e delle tariffe TASI e TARI
(IUC) sono di competenza consiliare;

2. dinon variare il canone C.O.S.A.P. rispetto all’esercizio 2019;

3. di non variare I'l'imposta comunale sulla pubblicita rispetto all’anno 2019,



10.

11.

dando atto che sono esenti le insegne fino a 5 mgq;
di non istituire I’addizionale comunale IRPEF;

di mantenere invariata limposta comunale di soggiorno, ai sensi del
regolamento di disciplina dell’imposta stessa, approvato con deliberazione
del Consiglio comunale n. 5 del 04.02.2014;

di mantenere invariate, rispetto all’lanno 2019, le tariffe per il servizio

acquedotto, fognatura e depurazione, sulla base delle indicazioni fornite

dalla Regione Autonoma Valle d’Aosta a seguito dell’avvio dell’organizzazione
del “Servizio Idrico Integrato”, che risultano essere le seguenti:

Acquedotto:

— Utenze domestiche e agricole: quota fissa € 2,00, quota al mc per
abitazione principale e utenza agricola € 0,30, quota al mc per abitazioni
diverse dall’abitazione principale 0,90;

— Utenze extradomestiche: quota fissa € 30,00, quota al mc € 0,30;

Depurazione:

— Utenze domestiche e agricole: quota fissa € 1,50, quota al mc per
abitazione principale e utenza agricola € 0,20, quota al mc per abitazioni
diverse dall’abitazione principale 0,70;

— Utenze extradomestiche: quota fissa € 22,00, quota al mc € 0,20;

Fognatura:

— Utenze domestiche e agricole: quota fissa € 1,00, quota al mc per
abitazione principale e utenza agricola € 0,10, quota al mc per abitazioni
diverse dall’abitazione principale € 0,55;

— Utenze extradomestiche: quota fissa € 15,00; quota al mc € 0,10;

di stabilire per il 2020 i seguenti diritti di segreteria su atti edilizi, e di darne

comunicazione all’ufficio tecnico associato:

a. certificato di destinazione urbanistica di cui all’art. 30 DPR 06.06.2001,
n. 380: € 10,00 fino a 5 mappali, € 20,00 oltre 5 mappali;

b. denuncia/segnalazione certificata di inizio attivita: € 52,00;

c. certificazioni e attestazioni in materia urbanistica ed edilizia: € 5,00

d. permessi di costruire: € 52,00;

di applicare le seguenti tariffe per la discarica di inerti di tipo A di Vers-le-
Bois: € 17,79 al mc, oltre alla tassa ecologica e alllTVA, come previsto dal
piano finanziario della discarica;

di mantenere invariati rispetto all’esercizio 2019 i canoni dei servizi
cimiteriali:

* concessione trentennale di loculo: € 260,00;

e concessione trentennale di celletta: € 100.00;

» concessione decennale per inumazione: € 25,00;

* rinnovo concessione trentennale di loculo: € 260,00;

* rinnovo concessione trentennale di celletta: € 100,00;

* rinnovo concessione decennale per inumazione: € 25,00;

di determinare in € 16,00 limporto del diritto fisso da esigere all’atto della
conclusione di accordi di separazione personale o di scioglimento e
cessazione degli effetti civili del matrimonio, nonché di modifica delle
condizioni di separazione e di divorzio;

di determinare i diritti fissi dovuti per il rilascio della Carta d’Identita


Giovanni Giovanni



12.

Elettronica:

* € 22,00 per il primo rilascio o rinnovo a seguito di sopraggiunta scadenza
(entro i sei mesi precedenti), furto o smarrimento (di cui € 16,79 al
Ministero dell’Economia e delle Finanze, € 5,00 diritti per il rilascio della
CIE, € 0,21 diritti di segreteria);

* € 27,00 per rinnovo a seguito di deterioramento prima dei sei mesi dalla
scadenza del documento per incuria dell'utente (di cui € 16,79 al
Ministero dell’Economia e delle Finanze, € 10,00 diritti per il rilascio
della CIE, € 0,21 diritti di segreteria);

di determinare le tariffe relative ai servizi a domanda individuale:

» refezione scolastica: a carico delle famiglie € 4,00 a pasto;

mensa dipendenti: costo a carico del Comune € 6,50 a pasto come da
CCRL del comparto Unico della Valle d’Aosta, quota a carico del
dipendente pari alla differenza, direttamente corrisposta all’esercizio
pubblico;

Area pic-nic: € 2,50 a persona, con esenzione per i bambini al di sotto dei
S anni;

Area camper: € 5,00 per camper ogni 12 ore o frazione;

Di confermare per 1'utilizzo piste di fondo anno 2020 le stesse tariffe gia in
vigore per I'anno 2019:

Biglietto giornaliero intero: € 5,00;

Riduzione del 50% del prezzo del biglietto giornaliero per i ragazzi sino
ai 16 anni;

Riduzione del 50% del prezzo del biglietto giornaliero per gli utenti
maggiori di 65 annij;

Tariffa stabilita dall’Associazione Enti Gestori Piste di Sci di Fondo per
lo stagionale regionale;

Stagionale locale: € 50,00;

Esenzione per i residenti nel Comune e per tutti i ragazzi di eta
inferiore a 7 anni,

Un biglietto gratuito ogni dieci biglietti venduti a gruppi di almeno 40
persone;

Applicazione di eventuali ulteriori agevolazioni (da valutare di volta in
volta) in conseguenza dell’adesione a pacchetti turistici per lo sci di
fondo che vengano proposti dalla Regione Autonoma Valle d’Aosta
(Ufficio del Turismo);

13. Di concedere gratuitamente per 1'anno 2020 ['utilizzo delle docce e della
sauna noncheé l'utilizzo degli impianti sportivi comunali presenti a Dégioz.

L et e S L e e e e S R e e e S e e e L L R e e e e L e e e e e e e e e e L e e e L e

PARERE DI REGOLARITA TECNICA

Il Segretario comunale, ai sensi degli art. 49 e 147bis del TUEL e dell’art. 49bis, comma 2, della l.r. n.
54 /1998, esprime parere favorevole in merito alla regolarita e alla correttezza dell’azione amministrativa.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Daniele RESTANO

PARERI CONTABILI

Il Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi degli art. 49 e 147bis del TUEL, dell’art. 49bis, comma 2,
della l.r. n. 54/1998, e come disciplinato dall’art. 5 del Regolamento comunale di contabilita, attesta la
copertura finanziaria ed esprime parere favorevole di regolarita contabile.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Daniele RESTANO



PARERE LEGITTIMITA
Il Segretario comunale, ai sensi dell’art. 49bis, comma 1, della l.r. n. 54/1998, esprime parere favorevole di
legittimita.
IL SEGRETARIO COMUNALE
Daniele RESTANO



Il presente verbale viene cosi sottoscritto:

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
Giuseppe DUPONT Daniele RESTANO

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Attesto che copia della presente deliberazione € stata pubblicata all’Albo Pretorio
comunale a partire dal 06-feb-2020 e vi rimarra per 15 giorni consecutivi, ai sensi
dell’art. 52 bis della L.r. n. 54/1998.

Valsavarenche, 1i 06-feb-2020 IL SEGRETARIO COMUNALE
Daniele RESTANO

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione € divenuta esecutiva il 06-feb-2020, ai sensi dell’art. 52
ter della L.r. n. 54/1998.

Valsavarenche, 1i 06-feb-2020 IL SEGRETARIO COMUNALE
Daniele RESTANO

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio comunale dal 06-
feb-2020 sino al 21-feb-2020, ai sensi dell’art. 52 bis della L.r. 54/1998.

Valsavarenche, li IL SEGRETARIO COMUNALE
Daniele RESTANO




